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Aneks nr. 1. Gjykatat 

 

RAPORTIMI PERIODIK  

(6- mujor) 

 

GJYKATA  

Gjashtëmujori i raportimit  

Kryetari i Gjykatës (emër, mbiemër, 

e-mail, tel) 

 

Personi përgjegjës për përgatitjen e 

raportit (emër, mbiemër, e-mail, tel) 

 

Data e raportimit  

 

A. VOLUMI I PËRGJITHSHËM I ÇËSHTJEVE GJYQËSORE PËR ÇDO GJYQTAR 

 

Nr. Gjyqtari Nr. çështjeve të reja 

të  regjistruara për 

periudhën e 

raportimit  

Nr. çështjeve të 

mbartura nga vitet e 

mëparshme  

Nr. çështjeve 

total në 

gjykim 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

B. NUMRI I ÇËSHTJEVE TEJ AFATEVE TË ARSYESHME 

Nr  Gjyqtari Nr. i çështjeve tej afateve të arsyeshme 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

 

C. RESPEKTIMI I ETIKËS DHE SOLEMNITETIT NGA ANA E TRUPËS 

GJYQËSORE 

Përshkrim të rasteve për respektimin e etikës dhe solemnitetit nga trupa gjyqësore  
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D. NUMRI I KËRKESAVE PËR HEQJE DORË NGA GJYKIMI 

Nr. Gjyqtari  Nr. i kërkesave për heqje 

dorë nga gjykimi  

Numri i kërkesave të pranuara 

për heqje dorë nga gjykimi 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

E. NUMRI I KËRKESAVE PËR PËRJASHTIM GJYQTARI  

Nr. Gjyqtari  Nr. i kërkesave për 

përjashtim gjyqtari  

Nr. i kërkesave të pranuara 

për përjashtim gjyqtari  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

 

F. FUNKSIONIMI I SISTEMIT TË REGJISTRIMIT AUDIO  

Nr. Gjyqtari Nr. i seanca gjyqësore të 

regjistruara audio 

Nr. i seanca gjyqësore të 

pa regjistruara audio 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

G. GJENDJEN E FUNKSIONIMIT DHE PËRDORIMIT TË SISTEMIT TË 

MENAXHIMIT TË ÇËSHJTEVE SË BASHKU ME NEVOJAT E KONSTATUARA 

PËR PËRDITËSIMIN E KËTIJ SISTEMI 

Përshkrim i shkurtër mbi gjendjen e sistemit të menaxhimit të çështjeve së bashku me 

nevojat e konstatuara për përditësimin e këtij sistemi 
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H. NUMRI I VENDIMEVE TË ARSYETUARA DHE DORËZUARA PËRTEJ 

AFATEVE 

 

Nr. Gjyqtari  Numri i vendimeve të 

shpallura për periudhën 

Numri i vendimeve të 

dorëzuara me vonesë 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

 

I. PROBLEMATIKË TJETËR E EVIDENTUAR  

 

Përshkruani çdo problematikë tjetër të evidentuar gjatë periudhës së raportimit që lidhet me 

veprimtarinë gjyqësore. 
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Aneks nr. 2. Prokuroria 

 

RAPORTIMI PERIODIK  

(6- mujor) 

 

PROKURORIA  

Gjashtë mujori i raportimit  

Drejtuesi i Prokurorisë  (emër, mbiemër, 

e-mail, tel) 

 

Personi përgjegjës për përgatitjen e 

raportit (emër, mbiemër, e-mail, tel) 

 

Data e raportimit  

 

A. VOLUMI I PËRGJITHSHËM I ÇËSHTJEVE PËR PROKURORINË DHE ÇDO 

PROKUROR 

 

Nr. Prokurori Nr. çështjeve të reja 

të regjistruara për 

periudhën e 

raportimit 

Nr. çështjeve të 

mbartura nga 

vitet e 

mëparshme  

Nr. total i 

cështjeve në 

hetim 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

B. NUMRI I ÇËSHTJEVE PËR TË CILAT ËSHTË ZGJATUR AFATATI I HETIMIT 

SIPAS PARASHIKIMEVE TË NENIT 324, TË KODIT TË PROCEDURËS PENALE 

 

 

 

Nr. 

 

 

Prokurori 

Numri i çështjeve për të cilat është regjistruar emri i personit që i atribuohet 

vepra penale dhe është̈ shënuar në regjistrin e njoftimit të veprave penale 

Nr. i hetimeve 

mbi 3 muaj  

Nr. i hetimeve 

mbi 6 muaj 

Nr. i hetimeve mbi 

1 vit 

Nr. i hetimeve deri 

në 2 vjet 

1.      

2.      
3.      
4.      
5.      

 

 

 



2 
 

C. RESPEKTIMI I ETIKËS DHE DISIPLINËS NGA PROKURORËT  

 

Nr.  Prokurori Përshkrim i rasteve për 

disiplinën e prokurorit  

Përshkrim i rasteve për 

mosrespektimin e etikës 

nga prokurori 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

D. NUMRI I KËRKESAVE  DHE VENDIMEVE PËR PRANIM TË KËRKESAVE PËR 

HEQJE DORË  

 

Nr.  Prokurori Nr. i kërkesave për heqje 

dorë 

Numri i vendimeve për 

pranim të kërkesave për 

heqje dorë 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

E. NUMRI I KËRKESAVE  DHE VENDIMEVE PËR PRANIM TË KËRKESAVE PËR 

ZËVENDËSIM TË PROKURORIT 

 

Nr.  Prokurori Nr. i kërkesave për 

zëvendësim prokurori 

Numri i vendimeve për 

pranim të kërkesave për 

zëvendësim prokurori 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 

 

F. GJENDJEN E FUNKSIONIMIT DHE PËRDORIMIT TË SISTEMIT TË 

MENAXHIMIT TË ÇËSHJTEVE SË BASHKU ME NEVOJAT E KONSTATUARA 

PËR PËRDITËSIMIN E KËTIJ SISTEMI 
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Përshkrim i shkurtër mbi gjendjen e sistemit të menaxhimit të çështjeve së bashku me 

nevojat e konstatuara për përditësimin e tij 

 

 

 

G. NUMRI I KËRKESAVE DHE VENDIMEVE TË PRANUARA PËR ZGJATJEN E 

AFATIT TË PARABURGIMIT  

Nr.  Prokurori  Numri i kërkesave për zgjatjen 

e afatit të paraburgimit 

Numri i vendimeve për 

zgjatjen e afatit të 

paraburgimit 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

H. NUMRI I RASTEVE TË SHTYRJEVE TË SEANCAVE GJYQËSORE PËR SHKAK 

TË MUNGESË SË PROKURORIT  

 

Nr.  Prokurori Numri i rasteve të shtyrjeve të seancave gjyqësore për shkak të 

mungesës së prokurorit 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

I.  PROBLEMATIKË TJETËR E EVIDENTUAR  

 

Përshkruani çdo problematikë tjetër të evidentuar gjatë periudhës së raportimit që lidhet 

me veprimtarinë hetimore. 

 

 

 

 

 

 


